PAGE
2

	Ял шотан Зеленогорск илемын
депутат–влакын Погынжо
	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов    Зеленогорского сельского поселения

	 № 82

	12 января  2021 года

Решение

Собрания депутатов Зеленогорского сельского поселения

О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов  Зеленогорского сельского поселения по Зеленогорскому одномандатному избирательному округу № 1  Хуснутдинова Гарафия Салихзяновича
Рассмотрев заявление депутата Собрания депутатов  Зеленогорского сельского поселения по Зеленогорскому одномандатному избирательному округу № 1 Хуснутдинова Гарафия Салихзяновича от 11 января 2021 года об отставке по собственному желанию, руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 82 Закона Республики Марий Эл от 2 декабря 2008 года № 70-З «Об выборах в органы  местного самоуправления в Республике Марий Эл», статьи 29 Устава Зеленогорского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл, Собрания депутатов Зеленогорского сельского поселения   р е ш и л о:

1. Прекратить досрочного полномочия депутата Собрания депутатов  Зеленогорского сельского поселения по Зеленогорскому одномандатному избирательному округу № 1 Хуснутдинова Гарафия Салихзяновича.
2. Направить настоящее решение в Моркинскую районную территориальную избирательную комиссию.
3. Данное решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
Заместитель председателя Собрания депутатов

 Зеленогорского сельского поселения                                        В.З.Кирчанова
1